Liebe Gaste

PlZ

ITGE L

Gastfreundschafi seit 1868

Bavegna im Piz Mitgel!

Lassen Sie sich von den Kreationen des Kichenteams verwdhnen und
geniessen Sie unsere kulinarischen Angebote.

Das Kichen- und Serviceteam wlnschen lhnen eine angenehme Zeit beim
Besuch in unseren Restaurants oder auf der ruhigen Sonnenterrasse.

Geniessen Sie es & en Guetel

Martin Luzzi Thomas Nussbaumer Luc Gamboni
Direktion Restaurantleiter KUchenchef



HAUSSALAT PiZ MITGEL

Salat mix | Gemuse | CroUtons | Hausdressing

TOMATEN & BURRATA

Tomaten | Burrata | Pistazien | Minze

RINDSTATAR

70g Tatar | Focaccia | Zwiebel | Belper-Knollen-Mayonnaise
140g Tatar | Focaccia | Zwiebel | Belper-Knollen-Mayonnaise

GAZPACHO

Rote Zwiebeln | Oliven-Crodtons

VORSPEISEN

12.50
+ Laberli 17.00
+ Crevetten 17.00

15.50

18.50
29.50

14.50



RIB EYE STEAK VOM RIND

Rind 180g| Jus | Susskartoffelpiree | GemuUse

HAUSGEBEIZTER LACHS

Fenchelrisotto | Dill-Créme fraiche

MAISPOULARDENBRUST

Rosmarinjus | Kartoffelwedges | Ratatouille

CORDON BLEU «PizZ MITGEL

Schwein | Savogniner Bergkdse | Preiselbeeren
Kartoffel-Gurkensalat | GemuUse

KALBSLABERLI VOM PEDUZZ

Kalbsl@berli | Balsamicojus | Rosti | GemUse

TAGLIATELLE DEL CHEF

Hausgemachte Tagliatelle | Crevetten | Safran | Peperoncino

HAUPTGANGE

44.00

33.50

36.00

33.00

33.00

32.00



VEGETARISCH

TAGLIATELLE AL PESTO DI PISTACCHIO E BURRATA

Hausgemachte Tagliatelle | Pistazien | Burrata | Basilikum
29.50

Pi1ZZOCCHER]

Kaserahmsauce | Kartoffeln | Karotten
27.50

LASAGNE CON MELANZANE

Aubergine | Tomaten | Mozzarella | Rucola
26.50



DESSERT

TIRAMISU
Klassisches Tiramisu alla Luc

9.50
SAUERRAHM-MOUSSE
Limetten-Ingwer-Sorbet | Szechuan Crumble | Pfirsich

12.50
WARMER SCHOGGIKUCHEN

8.50

Mit einer Kugel Glace nach Wahl  +4.00



HERKUNFT UNSERER PRODUKTE

Fleisch: Schweiz, Canada

Fisch: Norwegen

Kase: Nossa Caschareia, Savognin
Gemise: Schweiz

UBER ALLERGENE GIBT IHNEN UNSER PERSONAL GERNE
AUSKUNFT.

EN GUETE!



